
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

            

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
Část 6 -  KA08 - Koncepce rozvoje a řízení kultury

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Hradiště chytře - využití konceptu Smart City a 
navazujících strategií k udržitelnému rozvoji města 
Uherské Hradiště

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 6007
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Město Uherské Hradiště
       Sídlo: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
       IČO: 00291471
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. VÝBĚR DODAVATELE

Jako administrátor výše uvedené veřejné zakázky oznamujeme, že Zadavatel podle 
ustanovení § 122 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen zákon) vybral prostřednictvím hodnotící komise k uzavření smlouvy na Část 6 -  KA08 -
Koncepce rozvoje a řízení kultury účastníka zadávacího řízení PROCES - Centrum pro 
rozvoj obcí a regionů, s.r.o., se sídlem Moravská 758/95, 700 30 Ostrava – Hrabůvka, 
IČO:28576217, jehož nabídka je jedinou nabídkou podanou na tuto část zadávacího řízení.

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaný podle dílčích hodnotících kritérií, kterými jsou:

A) Nabídková cena celkem v Kč bez DPH váha 65%
B) Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace

veřejné zakázky, (dále jen „kvalifikace a zkušenosti osob“) váha 35% 

Nabídka vybraného dodavatele obsahovala nabídkovou cenu ve výši 206.700,- Kč bez DPH 
a nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona.

Ve druhém hodnotícím kritériu nabídka vybraného dodavatele získala následující počet 
bodů:
Pořadové číslo 

nabídky
Obchodní firma

Počet hodnotících bodů
Celkem

Praxe b1 b2

4
EKOTOXA s.r.o.

2 5 5 12
RADDIT consulting s.r.o.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
Komise hodnocení neprovedla, protože podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona platí: „Pokud 
je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez 
provedení hodnocení.“ 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil doklady nezbytné 
pro poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy ve smyslu § 122 zákona.

3. POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ
A POŽADAVKŮ ZADAVATELE

Vybrané dodavatele zadavatel vyzval k předložení dokladů dle ustanovení § 122, odst. 3 
zákona. Dodavatelé ve stanovené lhůtě požadované doklady předložili.

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Čestné prohlášení §74 
odst. 1 písm. b) a c)

není 7.6.2019 Ověřená kopie
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů
Výpis z rejstříku trestů
právnických osob

není 7.6.2019 Ověřená kopie
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů
Výpis z rejstříku trestů
fyzických osob (statutární 
orgán)

není 7.6.2019 Ověřená kopie
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů

Potvrzení ze SSZ není 7.6.2019 Ověřená kopie
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů
Potvrzení z finančního 
úřadu

není 7.6.2019 Ověřená kopie
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů
Výpis z obchodního 
rejstříku

není 7.6.2019 Ověřená kopie
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Výpis z obchodního 
rejstříku

není 7.6.2019 Ověřená kopie
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů

ŽL - Poradenská a 
konzultační činnost, 
zpracování odborných 
studií a posudků

není 7.6.2019 Ověřená kopie
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů

SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE

Referenční zakázka č. 1
zakázka, kde dodavatel vypracoval koncepci rozvoje a řízení kultury pro municipalitu (obec, městys, město, kraj)

Název zakázky Program rozvoje města Bílovec a rozvoj strategického řízení města
Objednatel Město Bílovec
Termín dokončení 05/2018
Celkový finanční objem 
zakázky v Kč bez DPH

340 tis. Kč



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
Zakázka v oblasti zpracování 
koncepce rozvoje a řízení 
kultury

Ano

Zakázka pro obec, městys, 
město nebo kraj

Ano

Strana nabídky Není
Forma dokladu (formulář) Originál

Referenční zakázka č. 2
zakázka, kde dodavatel vypracoval koncepci rozvoje a řízení kultury pro municipalitu (obec, městys, město, kraj)

Název zakázky
Zpracování strategického plánu Městské části Praha 13 na období 2018 –
2024

Objednatel Městská část Praha 13
Termín dokončení 12/2017
Celkový finanční objem 
zakázky v Kč bez DPH

450 tis. Kč

Zakázka v oblasti zpracování 
koncepce rozvoje a řízení 
kultury

Ano

Zakázka pro obec, městys, 
město nebo kraj

Ano

Strana nabídky Není
Forma dokladu (formulář) Originál

Osvědčení o vzdělání
Vedoucí realizačního týmu

Jméno a příjmení Doc. Ing. Lubor Hruška, Ph.D.

Současné zaměstnání
PROCES – Centrum pro rozvoj obcí a 
regionů, s.r.o.

VŠ vzdělání v magisterském stupni Ano
Délka praxe jako specialista v oblasti rozvoje a řízení kultury 7 let
Strana nabídky Není
Forma dokladu (formuláře) Originál

4. IDENTIFIKACE SKUTEČNÝCH MAJITELŮ DODAVATELE

Dodavatel předložil identifikační údaje osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle 
zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu dodavatele prostřednictvím čestného prohlášení s identifikací skutečného majitele 
a výpisu z obchodního rejstříku. 
Zadavatel nemá informace o tom, že by uvedená osoba byla v souvislosti se zadávanou 
veřejnou zakázkou nebo v souvislosti se zadavatelem ve střetu zájmů.

5. UPOZORNĚNÍ NA POVINNOST POSKYTNUTÍ SOUČINNOSTI

Podle ustanovení § 124 odst. 1 ZZVZ: „Po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle § 246 
jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu.“ Podle 
ustanovení § 124 odst. 2 ZZVZ: „Vybraného dodavatele, který nesplnil povinnost podle 
odstavce 1, může zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit.“ Vybraný dodavatel je povinen 



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
poskytnout součinnost k uzavření smlouvy tak, aby tato byla uzavřena bez zbytečného 
odkladu po uplynutí lhůty pro podání námitek. Vybraný dodavatel předloží zadavateli 
konečné znění smlouvy (shodné se zněním obsaženým v nabídce) včetně všech jejích příloh
ve dvou vyhotoveních, podepsaný oprávněnou osobou dodavatele a opatřený datem 
podpisu, a to ve lhůtě nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání 
námitek proti výběru dodavatele. Ve stejné lhůtě dodavatel doručí zadavateli také smlouvu 
v elektronické podobě včetně všech příloh, opatřenou elektronickým podpisem oprávněné 
osoby. Adresa pro doručení je Olga.Holokacova@mesto-uh.cz. 

6. POUČENÍ

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli
v souladu s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246 odstavec 
1 zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.

Účastník zadávacího řízení se rovněž může písemně vzdát práva na podání námitek 
v souladu s ustanovením § 243 ZZVZ. 

Případné námitky nebo vzdání se práva na podání námitek doručte elektronicky na adresu 
lenka.potrusilova@rts.cz.

_____________________________
        

mailto:Olga.Holokacova@mesto-uh.cz
mailto:lenka.potrusilova@rts.cz

	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	VÝBĚR DODAVATELE
	POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ A POŽADAVKŮ ZADAVATELE
	IDENTIFIKACE SKUTEČNÝCH MAJITELŮ DODAVATELE
	UPOZORNĚNÍ NA POVINNOST POSKYTNUTÍ SOUČINNOSTI
	POUČENÍ

		2019-09-30T11:49:23+0100




